

BESKJEDER:

Takk for hyggelige samtaler. Det er alltid hyggelig og snakke med dere om de fine barna deres.

Vi kommer til å ha en liten periode med vennegrupper. Vi øver på å inkludere og å leke fint sammen med barn vi vanligvis ikke leker med. Snakk gjerne med barna om hvordan det går.

Ruby er student hos oss denne uken.

Leksehjelp er tirsdag morgen 07:30-08:30 i klasserommet.

Denne uken jobber vi med avis og nyheter. Vi er med på [nasjonal avisuke](#). Snakk gjerne med barna om det hjemme.

På fredag skal halve klassen lage gresskarlapper på skolekjøkkenet. Det er den gruppen som ikke var på skolekjøkkenet forrige uke. Vi spiser dem etter vanlig niste.

Vi skal jobbe med nettvett fremover. Det blir tema for leseleksene fremover i **heftet trygge veier på nett**. I heftet er det tenkespørsmål. De gir gode muligheter for dere å snakke med barna om nettvett.

Fremover:

- Skolesvømming fra 13. november. Vi minner om [svømmeglede!](#)

Kontaktinfo:

Hjemmeside: minskole.no/mosby

Bruk Visma til kommunikasjon:

<http://foresatt.visma.no/login/kristiansand>

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærertid Sigurd: onsdag 08:30-09:15

Kontaktlærertid Øystein: Mandag: 13.25-14.10

Foreldrekontakt: Tonje Eik, (mor til Torje).

Vara: Hilde Sandvik-Olsen, (mor til Marius).

ØVESIDEN**Begreper:**

Avis, nyhet, artikkel, tittel, ingress, annonse

Matsvinn: Mat som kunne ha blitt spist, men som blir kastet. For eksempel hvis vi har forsynt oss for mye.

Matavfall: Avfall fra matlaging som vi ikke kan spise. For eksempel bananskall, fiskebein, eggeskall.

Matredding: Bruke mat som ellers ville blitt kastet til å lage andre ting.

Uteskole:

Nå er vi i bålsongen. Det er lov å ha med seg bålmat - men da må du også ha med en vedkubbe.

Dersom noen ønsker å gå rett hjem etter uteskole, må det avtales med oss før tur. Det gjelder alle dager med uteskole.

UKE 44

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
		Leksehjelp 07:30-08:30			
1	Alle med Lekegrupper	Alle med Lekegrupper	Alle Med Lekegrupper	<u>Vi starter i klasserommet.</u>	Naturfag/ Mat og helse
2	Norsk	Tema: Avis og nyheter	Norsk	UTESKOLE/K&H Vi er inne og i uteområdet Husk: Mat/(varm) drikke. Klær etter vær. Vil du grille, trenger du ved!	Naturfag/ Mat og helse
3	Kunst og håndverk	Tema: Avis og nyheter	Engelsk		Naturfag /Mat og helse
4	Naturfag	Matte	Bibliotek		Krle/Norsk
5	Matte	Norsk	Engelsk		Krle/Norsk
6	ferdig 13:15	Gym ferdig 14:10	ferdig 13:15	ferdig 13:15	ferdig 13:15
LEKSE	Leselekse: Side 8-11 i heftet "Trygge veier på nett" Les for en voksen og snakk med en voksen om tenkepause-spørsmålene. Matte: Jobb 10 minutter hver dag på skolen.cdu.no . Prøv å få tre stjerner. 😊				
HUSK	Lade chromebook	Lade chromebook	Lade chromebook	TURDAG	Lade chromebook

UKAS MÅL:

Matematikk	Norsk	Engelsk	Sosialt og faglig mål
Jeg vet at divisjon er det motsatte av multiplikasjon.	Jeg kan finne nyheter i en avis og fortelle om delene i en nyhetsartikkel.	Jeg kan skrive noen setninger på engelsk med hjelp av gloeboken.	Jeg klarer å sette andres ønsker foran egne.